
                  

                                www.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

 15  . 1.  středa  18:30                            TOUR DU MONT BLANC
- Lukáš Hajduk -

cestopisná beseda, mládeži přístupno, vstupné dobrovolné

Co se dá stihnout za necelé 3 týdny na pomezí Francie, Itálie a Švýcarska? Třeba absolvovat Tour du Mont Blanc, údajně nejkrásnější trek v Evropě, v rámci kterého navštívíte hned 3 země a obejdete celý masiv
Mont Blancu a když nemáte dost, vydáte se "přes kopec" na Gran Paradiso, nádhernou čtyřtisícovku s vrcholovou Madonnou a na závěr vylezete na nejvyšší horu Evropy, majestátný Mont Blanc. 

Zažijete u toho také výškovou nemoc s halucinacemi a nějakou tu hádku při rozdělování rolí v týmu. To a mnohem více se dozvíte na naší přednášce! 

       17. 1.  pátek  19:30                                       SUBSTANCE
britsko-francouzsko-americký film,  141 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 71%, s titulky

Snili jste někdy o své lepší verzi? Stárnoucí hvězda televizních obrazovek Elisabeth Sparkle dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky které může být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to
jeden háček, musí se dělit o čas. Jeden týden pro ni, jeden týden pro její nové, lepší já, Sue. Každých sedm dní. Dokonalá rovnováha. Snadné, že? Pokud vše dodržíte, co by se mohlo pokazit? 

   18  . 1.  SOBOTA  17:00               KAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
peruánský animovaný film, 81 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Kdysi dávno v království Inků žili byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli rychlí jako vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! Žena se v žádné případě
nemohla královským poslem stát. To se ale nezamlouvalo Kayaře, mladé dceři významného Chesqui, která je odhodlaná tuto tradici zlomit a stát se první ženou v řadách inckých královských běžců.

Aby se tak stalo, musí složit nebezpečnou zkoušku. Netuší však, že to nebude jen test, ale skutečný boj za záchranu jejího domova, rodiny a přátel. 

    20. 1.  pondělí  19:30                            KRÁLOVÉ ŠUMAVY
česko-irský dokumentární film, 70 minut, mládeži přístupno, vstupné  100 Kč, ČSFD 68%

Skutečný příběh legendárního převaděče Josefa Hasila, označovaného jako Král Šumavy. Tajemný hrdina hlubokých šumavských lesů pomohl z komunistického Československa na Západ desítkám lidí
včetně matek s dětmi, které dokázal převést skrz močály až do Německa. Přestože byl jednou odhalen a uvězněn, z lágru záhy utekl, aby se vrátil jako agent americké zpravodajské služby CIC, dnešní CIA.

Jak vnímal Hasil svou misi převaděče? Proč musel opustit dívku, kterou miloval? A jak ho vidí jedna z těch, kterým zachránil život? Film rámuje exkluzivní výpově  samotného Josefa Hasila. ď

   24. 1.  pátek  19:30                                       NESMÍRNÝ
dánský krimi film, 121 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 67%, s titulky

Pokračování detektivní série legendárního oddělení Q. Po rychlém sledu šokujících událostí, jako je sebevražda kolegy Christiana odcházejícího do důchodu, se Carlova mladší kolegyně Rose vydává řešit
nevyjasněné tragické úmrtí na osamocený ostrov Bornholm a noří se i do své vlastní traumatické minulosti. Na ostrov přijíždí i nově zasnoubený Carl, který se s Rose a Assadem zaplétá do starého

odloženého případu mrtvé dívky nalezené na stromě. Vražda, oficiálně sepsaná jako dopravní nehoda, má spojitost jak s místní policií, tak s tamní sektou uctívačů slunce, odkud už léta beze stopy mizí
mladé ženy. Odložený případ je znovu otevřen, protože se ostrov stává velmi nebezpečným místem. 

   25. 1.  sobota  17:00                                   KOČIČÍ ODYSEA          
lotyšsko-francouzsko-belgický animovaný film, 85 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 80%

Svět se zdá být na konci, plný pozůstatků lidské přítomnosti. Kočka je samotářské zvíře, ale když je její domov zničen velkou povodní, najde útočiště na lodi obývané různými druhy, se kterými se musí
spojit navzdory jejich odlišnostem. Na osamělé lodi plující mystickou zaplavenou krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpečími, které jim přináší adaptace na tento nový svět.

   31. 1.  pátek  19:30                                V DOBRÉM I ZLÉM
český film, 93 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 65%

Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života, krásní,
vášniví a hlasití. Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí dlouho potlačovaný zájem. Pozvání na návštěvu se postupně zvrhává nečekaným směrem a

odkrývá jedno tajemství za druhým. Dojde dříve na rozvod nebo nové erotické zkušenosti?

   1. 2.  sobota  17:00                           KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA          
kanadský animovaný film, 82 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Seznamte se s Katakem, malou velrybou s velkým snem! Zatímco všichni jeho kamarádi zběleli, jak se na dospívající velryby patří, Katak je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm opravdu je, a také aby
splnil přání své milované babičky, vydává se na dobrodružnou a riskantní cestu na daleký sever. Na své výpravě za dobrodružstvím potkává podivné tvory, překonává nebezpečné nástrahy a objevuje
přátele, kteří mu ukážou, že statečnost není o tom, jak velcí jste, ale jaké máte srdce. Přidejte se ke Katakovi a zažijete nezapomenutelný příběh plný smíchu, napětí, přátelství a odvahy být sám sebou.

Protože i malá velryba může zažít veliké dobrodružství!

   3. 2.  pondělí  19:30                            ZA OPONOU VELEHOR
česko-slovenský dokumentární film, 100 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 83%

Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice – to je krédoDiny Štěrbové, která jako první žena na světě v roce 1984 pokořila osmitisícovou hranici himálajské Čo Oju. V té době byly ženy s
cepíny a mačkami na osmitisícovkách raritou. Ke stoupání na nejvyšší vrcholy se v době normalizace probojovávala. Podpora horolezeckého svazu nebyla žádná, chlapi ženy na expedice nebrali.

Vydělávala si na ně bouráním komínů a též šitím péřových spacích pytlů. 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

    LEDEN   2025   

https://www.csfd.cz/tvurce/501970-josef-hasil/

